
                

Uchwała nr 126/24  

  

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

  

z dnia 06 grudnia 2024 r.  

  

  

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Jarocińskiego - środka trwałego na rzecz  

Liceum Ogólnokształcące Nr 1 im. T. Kościuszki w Jarocinie 

  

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje:  

  

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie niżej wymienionych środków trwałych o  

łącznej wartości brutto 61 749,80 zł na rzecz Liceum Ogólnokształcące Nr 1 im. T. Kościuszki w Jarocinie 

   

Lp.  Pomoce dydaktyczne   
Ilość szt.  
  

Wartość 

brutto  

1.  
Mikroskop cyfrowy Levenhuk Rainbow DM700 LCD 

Numer inwentarzowy: 5972; 5973   
2 szt.  1 082,40 zł  

2.  
Miernik wielofunkcyjny VOLTCRAFT DT 8820 

Numer inwentarzowy: 5974  
1 szt.  490,03 zł  

3.  

Kamera termowizyjna BOSCH Professional GTC 400 C  

Numer inwentarzowy: 5975  1 szt.  3 450,60 zł  

4.  Wielofunkcyjny detektor powietrza JLDG JD-3002  1 szt.  165,00 zł  

5.  
Stacja pogody GOGEN ME3900 

Numer inwentarzowy: 5976  
1 szt.  787,35 zł  

6.  
Deszczomierz z odczytem radiowym TFA 47.3005 Drop  

1 szt.  187,50 zł  

7.  Miernik pH  Dostmann Check 31.3001.06  1 szt.  250,92 zł  

  Razem:  6 413,80 zł   

  

Lp.  Pomoce dydaktyczne   
Ilość szt.  
  

Wartość 

brutto  

1.  

Komputer typu All-in-One wraz z klawiaturą i myszą 

przewodową  

Numery inwentarzowe:   

5977, 5978, 5979, 5980, 5981, 5982, 5983, 5984, 5985,  
5986, 5987, 5988, 5989, 5990, 5991, 5992, 5993, 5994, 

5995, 5996   

20 szt.  35 600,00 zł  



2.  

Microsoft Office Professional Plus w wersji 

przeznaczonej dla jednostek edukacyjnych Numery 

inwentarzowe:   

5997, 5998, 5999, 6000, 6001, 6002, 6003, 6004, 6005,  

6006, 6007, 6008, 6009, 6010, 6011, 6012, 6013, 6014, 

6015, 6016  

20 szt.  8 068,80 zł  

  Razem:  43 668,80 zł   

  

  

Lp.  Pomoce dydaktyczne   
Ilość szt.  
  

Wartość 

brutto  

1.  

Komputer typu All-in-One wraz z klawiaturą i myszą 

przewodową  

Numer inwentarzowy: 6079, 6080, 6081, 6082, 6083  

5 szt.  9 650,00 zł  

2.  

Microsoft Office Professional Plus w wersji 

przeznaczonej dla jednostek edukacyjnych  

Numer inwentarzowy: 6084, 6085, 6086, 6087, 6088  

5 szt.  2 017,20 zł  

  Razem:  11 667,20 zł   

  

  

  

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo - odbiorczego.  

  

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Jarocińskiego.  

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

              

  

  

  

                  Przewodniczący Zarządu  

  

  

                           Mariusz Stolecki   

  

  

  

  

   


